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Образец-ОБПП

ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН
 5-ППСОО/2008Број на оглас

I.1)Податоци за договорниот орган
Јавно претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на Република Македонија,  Орце Николов
бр.138,  Ана Димеска,  1000,  Скопје,  02 3 121 270,  02 3 225 094,  www.jpssdp.gov.mk,  jnabavki@jpssdp.gov.mk
I.1.5)Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат 
на горната адреса
I.2)Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 4 став 1 алинеја б) од Законот -
Стопанисување со станбен и деловен простор и градежништво

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА
II.1)Предмет на договорот за јавна набавка:
Изработка на физибилити студија за надградба и доградба на објектот Градски Трговски Центар во Скопје.
II.2)Вид на договорот за јавна набавка: 
услуги -Категорија на услуга: бр. 12 - Скопје.
II.3)Доделување на договор од опфатените дејности
Секторски договори 
II.4)Групна набавка Не
II.5)Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: 
Изработка на физибилити студија за надградба и доградба на објектот Градски Трговски Центар во Скопје и
ревизија на физибилити студијата изработена од независна ревизорска куќа. 
Филзибити студијата треба да содржи: 
-Цел на студијата 
-Образложение со анализи за оправданоста од надградба и доградба на објектот Градски Трговски Центар во
Скопје 
-Проценета вредност на зафатот предмет на физибилити студијата 
-Поширока економска оправданост на зафатот предмет на физибилити студијата 
-Постапка и начин на реализација на зафатот од финансиски,правен и технички аспект 
-Можност за различно финансирање и управување со зафатот предмет на физибилити студијата. 
-Елаборат за оцена на влијанието на надградба и доградба на објектот Градски Трговски Центар во Скопје врз
животната средина и природата. 
II.6)Дали набавката е делива Не
II.7)Рамковна спогодба: Не

ДЕЛ III: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ
III.1.1)Гаранција на понудата  Да [3.0%]
III.1.2)Гаранција за квалитетно извршување на договорот  Да [10.0%]
III.1.3)Авансно плаќање:  Не
III.1.4)Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на

   Недоговорот:

ДЕЛ IV: ПОСТАПКА
IV.1)Критериуми за доделување на договор за јавна набавка   Најниска цена

IV.2)Електронски систем за јавни набавки(  )https://www.e-nabavki.gov.mk
Дали постапката со барање за прибирање на понуди ќе биде со користење на ЕСЈН  Не
Дали ќе се користи електронска аукција Не

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ
V.1)Услови за доставување на понудите
V.1.1)Понудите да се достават најдоцна до:  04.02.2009  во 11.00  часот
V.1.2)Понудата мора да биде валидна минимум:   60  дена



V.2)Услови за отворање на понудите
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за
доставување на понудите
04.02.2009  во 11.00  часот  Место:  ЈПССДП на РМ ул.Орце Николов бр.138, барака 4 сала за состаноци - Скопје.
V.3)Дополнителни информации
Доплнителни информации може да се добијат на телефон 02/3115-119, контакт лице Ленче Стојановска
Датум на доставување до Бирото за јавни набавки
16.01.2009


